
Korpslejr 2010 – ”SEE 20:10” 
 
PRAKTISK INFORMATION 

 
Afgang Hvornår : 24. juli 2010 kl. 0830 
 
Afgang Hvor: Bagsiden af Roskilde St. ved nedgangen til tunnellen 
 
Ankomst Hvornår: 2. august 2010 kl. ca. 1915, samme sted som vi mødtes 
ved afgang. 
 
Husk at have din mobil opdateret til at kunne benytte aktiviteten ScoutIn. 
Husk at have en oprettet en spejdernet mail adresse. Er du i tvivl om du har 
en, så ring til Korpskontoret på 7010 2666. 
 
Badefacilitet: Det er muligt at bade på lejren, en badebillet koster kr. 10,- 
 
Dolk & Kniv: Må kun bæres på lejrområdet, og kun uden for lejren i 
forbindelse med aktivitet, dvs patruljedøgn, hike mv.  
Og den skal naturligvis være lovlig dvs. ingen smarte foldeknive! 
 
Lejrens adresse:  ”Spejderens Navn” 
  Jyllinge Gruppe, Underlejr 6 
  SEE 20:10 
  7800 Skive 
 
Mobil: Der vil være mulighed for opladning på lejren. For din egen skyld, bør 
du markere din lader og mobil med navn og gruppe, evt. på en 
dymostrimmel. 
 
Ledere med på lejren: Husk at på lejren er lederne aktive med 
spejderne og i lejraktiviteter, derfor henstilles der til at vigtige beskeder 
efterlades som sms, og lederne ringer tilbage. 

Marina Dalskov mobil: 4013 6921 
  Tina Kentorp mobil: 2171 3097 
 
 
Hvad skal jeg pakke ?: Du skal som udgangspunkt pakke efter pakkelisten 
bagerst i din mærkeaktivitetsbog. Husk at pakke let, og at fæstne dine ting 
ordentligt til rygsækken, og på en måde så f.eks. liggeunderlag ikke rager ½ 
m. ud på hver side af rygsækken. 
Husk masser af rene sokker og underbukser/trusser, hygiejne er en vigtig 
ting på en marklejr. 
 
Lommepenge: Der er lejrbank hvor man kan få opbevaret sine kontanter. 
Beløbet er sat til kr. 500,- derudover kan der medbringes penge til indkøb i 
55 Nord. 
Husk penge til lejr t-shirt hvis du ønsker en. 
 



Yderligere information om lejr eller mobil:
 www.spejdernet.dk/see2010 
 See2010.spejdernet.dk/mobile 
 
Madpakke: Husk at pakke en lille turtaske med madpakke og drikkedunk til 
udrejsen 
 
Mærkning: Husk at mærke dine ting med navn + Jyllinge Gr. 2905, så er der 
en chance for, at de returnerer hvis du mister dem på lejren. 
 
Bærbar, Kamera mm: Medbringer du elektroniske værdigenstande er det på 
eget ansvar. 
 
Sygesikring: Medbring kopi af sygesikring eller selve sygesikringskortet. 
   
 
Har du spørgsmål til ovenstående inden lejren kan du kontakte Marina 
(40136921) eller Dorthe (30781169) helst aften. 
 
 
Sph 
 
Tina, Marina & Dorthe. 

http://www.spejdernet.dk/see2010

